zhotoviteľa, ktorý tvorí prílohu k tejto zmluve.
5.2
Cena diela v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená ako maximálna nasledovne : 

navrhovaná zmluvná cena : 
bezDPH v EUR : 358 752,00 
sadzba DPH: 20% 
výška DPH v EUR: 71 750,40

navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH v EUR: 430 502,40 (slovom 
štyristotridsaťtisícpäťstodva eur štyridsať centov)
5.3
V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vypracovanie revízii vyhradených 
technických zariadení, na vybudovanie, prevádzku, prípadné oplotenie a stráženie , údržbu 
a vypratanie zariadenia staveniska zhotovitei'a a odvoz vybúranej sute.